
本庄市

１ 品名（件名） 小型（普通）乗用自家用自動車（ハイブリッド車）

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 12 月 20 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

①課税分　　     2,977,330.4円（2,706,664円×消費税10％）

②非課税分　　　　    18,980円

・納期限
　令和 6 年 10 月 11 日
　午後3時

（３）入札結果

2,725,644 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
井河自動車(株)

指　名　業　者　名

井河自動車(株)

コーエィ(株)  本庄営業所

埼玉スバル(株) 本庄店

埼玉トヨタ自動車(株)  本庄早稲田店

入札金額(円)

2,725,644 円
2,821,333

2,996,310 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 財政課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(有)清水自動車 

(株)日産サティオ埼玉北  本庄店

(株)マツダオートザム北埼玉  マツダオートザム本庄

(株)ヤマダデンキ  本庄営業所

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

※契約金額　①＋②＝2,996,310.4円　≒　2,996,310円



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市特定健康診査等受付業務委託

２ 納入場所（履行場所） 受注者の定める場所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 12 月 20 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

参加

入　札　等　関　係　調　書

指　名　業　者　名 入札金額(円) （３）入札結果

(株)エスプールグローカル 6,044,000 ・落札者

(株)NTTネクシア  関東信越支店 　　,　　,　　
(株)エスプールグローカル

(株)セゾンパーソナルプラス 12,638,000

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　
6,044,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 （契約金額）

　　,　　,　　

6,648,400 円
　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

・ 指名競争入札

　　,　　,　　 ・履行期間
　令和6年4月1日
 ～ 令和7年3月31日　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・総価

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・ 健康推進課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庄総合公園体育館空調フィルター交換修繕

２ 納入場所（履行場所） 本庄市北堀４３３　本庄総合公園体育館

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 12 月 20 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

辞退

辞退

参加

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

加納設備(株)

栗田冷熱(有) 

(有)児玉電化センター 

(有)清水工業 

(株)細田設備工業 

本庄ガス(株) 

入札金額(円)

マルキ工業(株) 

　　,　　,　　

5,200,000

　　,　　,　　

2,784,000

　　,　　,　　

（３）入札結果

3,800,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
不　落

・履行期間
　令和6年1月9日
 ～ 令和6年3月22日

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ スポーツ推進課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)高橋設備 

長沼設備工業(株) 

温井住設(株) 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 納税通知書用封筒（料金後納）印刷

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所課税課

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 12 月 20 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

参加

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)かしわ商会 

ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

山進社印刷(株) 

(株)タカサキ印刷 

(株)マルミ商会 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

650,000 ・落札金額

　　,　　,　　

728,020
(株)タカサキ印刷

・納期限
　令和 6 年 3 月 15 日
　午後3時

650,000 円

715,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 課税課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(有)日進社

文具ショップみなみ 

(株)文林堂印刷所 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 発掘調査報告書『枇杷橋遺跡Ⅲ－Ｃ地点の調査－』印刷・製本業務

２ 納入場所（履行場所） 本庄市児玉町児玉３８５　本庄市児玉総合支所第二庁舎２階　文化財整理室

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 12 月 20 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

山進社印刷(株) 

(株)タカサキ印刷 

(有)日進社

入札金額(円)

　　,　　,　　

457,900

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

540,000

　　,　　,　　
(株)文林堂印刷所

・納期限
　令和 6 年 3 月 26 日
　午後4時

457,900 円

503,690 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 文化財保護課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

文具ショップみなみ 

(株)文林堂印刷所 

(株)マルミ商会 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　


